Государственное  бюджетное  учреждение  социального  обслуживания населения  «Краевой  социально-оздоровительный  центр  «Кавказ».

 (ГБУСОН «Кавказ»)

ПРИКАЗ

       1.02.2018г.                                         г. Ессентуки                                  №

О создании комиссии по обследованию антитеррористической защищенности объектов (территорий) ГБУСОН «Кавказ».
На основании Постановления Правительства РФ от 13 мая 2016 года № 410
"Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)”
   ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать Межведомственная комиссия по обследованию антитеррористической защищенности объекта (территории) ГБУСОН «Кавказ».
Председателя комиссии:
Директор ГБУСОН «Кавказ».                                             У. К. Датаяшева.
Членов комиссии:

специалист по охране труда                                               Демьянов С. В.
главная медицинская сестра;                                         Пашигорева Л. И.
2. Для проведения по обследованию антитеррористической защищенности объекта (территории) ГБУСОН «Кавказ».

Пригласить оперуполномоченный отдела в  городе  Ессентуки
Службы на КМВ УФСБ России по СК Козеко Виталий Сергеевича, Участковый уполномоченный полиции Отдела МВД России по городу Ессентуки Эрфурт Александр Андреевича, Начальник отдела надзорной деятельности по городу Ессентуки УНД ГУ МЧС РФ по СК Вороненко Виктор Иванович.

3. Специалисту по охране труда  Демьянову С. В. Провести все необходимые организационные мероприятия по привлечению выше указанных должностных лиц.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
Директор ГБУСОН «Кавказ».                                           У. К.  Датаяшева.
С приказом ознакомлены .
специалист по охране труда                                            Демьянов С. В.
главная медицинская сестра;                                       Пашигорева Л. И.